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Artikel

Zeichenmappe fir DIN A2
Graukarton

DIN A2 Zeichenkarton
glatt gestrichen
mind. 220 g/m?

DIN A2 Transparentpapier
mind. 90 g/m?

DIN A3 Transparentpapier
mind. 90 g/m?

Skizzenpapier Rolle
330 mm
mind. 22 g/m?

Schnurlauf-Zeichenschiene
= 1000 mm

Technisches Zeichendreieck
I= 325 mm / 45°
Zeichendreieck 30/60°
Kreisschablone
Kurvenlineal
Dreikantmafistab
Architektur

Zirkel
Mit Aufsatz fir Rapidograph

Fallminenbleistift
in den Stdrken
4H, 2H, HB, 2B

Anspitzer fur Fallminen
Radiergummi/Radierstift

COPIC

3x div. Grautone
1x schwarz

2x Farbe

Rapidograf

In den Stdrken

0.25, 0.35, 0.5, 0.7 mm
Kreppband fein/schmal

Zeichenbesen

mind. 12
Blatt

mind. 10
Blatt

mind. 2
Blatt
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Beispielartikelnr. Erstanden

von modulor.de*

0336612

3002646

0260355

0137971

0137882

0145211

0145444

0145462
0183331
0145515

0314949

3003016

4500583-4H-ST
4500583-2H-ST
4500583-HB-ST
4500583-2B-ST

0144105
0144267

4500516

146-190025**

3004593

4500624-100-ST

* Beispielartikel, Qualitéit entsprechend oder
gleichwertig
** gefunden auf www.architekturbedarf.de
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